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									Soğuk Lipoliz

									
									Soğuk lipoliz yöntemi, bölgesel zayıflama tedavisindeki son teknolojilerden biridir. Kişiyi rahatsız eden bölgesel yağlanmaları dondurarak vücuttan atmayı amaçlayan yöntem son yıllarda oldukça popülerdir.
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Tedavisi

									1894 yılında bulunan ozon gazı 1956 yılından beri tıbbi olarak kullanılmaktadır. 1. ve 2. dünya savaşında aktif olarak kullanılan bu yıldan itibaren kliniklerde kullanılmaya başlanmıştır... 
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									Akupunktur

									
									4000 yıl önce hastalıkların  tedavisinde kullanılmaya başlanan akupunktur tedavisini, ilk Çinliler daha sonraları Uzak Doğu ülkeleri kullanmıştır.
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							DR. LEVENT KARAFAKI KİMDİR?

						

						1998 yılında Gülhane Askeri Tıp Fakültesinden mezun olan Dr. Levent KARAFAKI 2004 yılından itibaren Ozon Tedavisi ile tanışmış ve Türkiye'de yaygınlaşmamış olan bu tedaviye gönül vermiş, uygulamaya başlamıştır. Çeşitli integratif tıp uygulamaları ile ilgili araştırma ve eğitimlerine devam ederek, 2011 yılında TSK’den emekli olmuş ve 2008 yılında açılan kliniğinde Ozon Tedavisi, Akupunktur, Yüksek Doz C Vitamini, Şelasyon ve Glutatyon uygulamaları yapmaktadır. Devamını Oku...
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											Ozon Tedavisi

										

										
											Ozon tedavisi hücrelerinizin oksijenizasyonunu artırır, böylelikle oksijenizasyonu azalmış dokularda oksijen düzeyini artırarak doku rejenerasyonunu hızlandırır ve kanserin büyemesini durdurur.
											

											Ozon tedavisi bağışıklık sistemini modüle eder. Düşük olan bağışıklık sistemini yükselttiği gibi bağışıklık sistemininin sağlıklı dokulara..
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							Megadose

							Megadoz vitamin C uygulamaları özellikle son yıllarda gündeme gelen özel bir preparat ile parenteral yoldan uygulanabilen yüksek doz C vitamini terapisidir. 
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							Curcumin

							Curcumin son yıllarda gündemi çok meşgul eden bir preparattır. Kliniğimizde güvenle kullanılmaktadır. Kanser ve romatizmal rahatsızlıklar başta olmak üzere pek çok rahatsızlıkta güvenle kullanılmaktadır.
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									1998 yılında GATA ‘dan mezun olan Dr. Levent KARAFAKI ozon tedavisiyle 2004 ‘de tanıştı. Çeşitli özel kliniklerde ozon terapi uygulamaları yaptıktan sonra kendi kliniğini açtı. Eğitmen ve davetli konuşmacı olarak birçok kongre ve toplantıda görev aldı. 
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									E-Bülten

									Uygulama ve kampanyalarımız hakkında bilgi sahibi olmak için e-posta adresinizle kayıt olun.
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